
平成２３年４月２８日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

趣味の会開催の件 

ようやく暖かい日が続きますが、いかがお過ごしでしょうか。皆さまには、日ごろから

当町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第２木曜日・趣味の会を開催いたしますのでよろしくお願いします。 

４月度は、ご縁（５円）のある『かめ』の「ブローチ」を制作いたしましたが、５月度

は、４月の続きの「ブローチと亀」と新規制作の「ティシュカバー」です。 

 

記 

開催日：５月１２日（木曜日）１３時～ 

場所：町内会館      

持物：５円玉・フレーム・裁縫道具・ティシュカバー材料は４０センチ四方のハンカチ、

布切れ、バンダナなどのうちいずれかを持ってきてください 

見本です 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ティシュカバー見本 

 

 

 

 

 

以上 


